
4)/
CITTA METROPOLiTANA Dl VENEZIA

San Michele al Tagliamento, 24 gennaio 2018

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI PUNTO DI ATTRACCO FLUVIALE IN PROSSIMITA1
DELLA FOCE DEL FIUME TAGLIAMENTO.
CUP: H87E17000000004 CIG: 7258598090

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto datl’art. 98 del D.Lgs. 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante - soggetto attuatore: C0MUÌ’JE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà n. 2 -

3002$ Sat1 Michele al Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312
codice NUTS 027034;

- codice CPV: 4524 1500-3 Lavori di costruzione di pontili

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016;

- caratteristiche generali dell’opera: realizzazione di un attracco fluviale;
Comune di San Michele al

- natura ed entita delle prestazioni: TagliamentO
- fornitura e posa di pontile galleggiatite USCITA - Prot. n 0002084

- fornitura e posa di passerella mobile Data: 24f01I2Ol8- 11:06

- fornitura e posa di piattaforma galleggiante di supporto alla passerella di accessojg1..p
- fornitura e posa di guidapalo
- fornitura e posa di deflettore per arbusti ed oggetti galleggianti
- realizzazione di percorso pedonale sopraelevato su palafitta in legno di castagno *

- f.p.o. di fanale di segnalazione marino

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 41 del 22.01.2018;

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 co. 4
lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016. Contratto da stipulare parte a corpo e parte a misura;

- ditte concorrenti: 16 (sedici)

• LA DRAGAGGI S.R.L. - Marghera - Venezia
• CO.GE.SE. Sas di Orlandini Eva E.C. - Porto Viro (Ro)
• IMPRESA POLESE SPA - Sacile (Pn)
• IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL - Malcontenta di Mira
• INNOTEC SRL — Latisana (Ud)
• ANESE SRL - Concordia Sagittaria (Ve)
• OPEMAR SRL - Latisana (Ud)
• GREGOLIN LAVORI MARITTIMI SRL - Cavallino Treporti (Ve)
• COSTRUZIONI FNG. CARLO BROETTO SRL con Unico Socio — Teolo (Pd)
• GIRARDELLO S.R.L. — Porto Viro (Ro)
• [NMARE SRL — Termoli (CB)
• LOCAPAL SRL - Lughetto di Campagna Lupia (Ve)
• NUOVA CO.ED.MAR. S.r.l. - Chioggia (Venezia)
• ZETA SRL - Chioggia (Ve)
• MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE — Resana (Tv)
• CO.GE.TER. SRL - Isola Della Scala (Vr)

Comune di San Michele al Tagliamento Dati Fiscali Ente SETTORE LAVORI PUBBLIcI
PIazza LIbertà, 2 C.F./P.IVA 00325190270 Servizio LAvoRI PUBBLICI - GARE CONTRATTI
30028 San Michele al Tagliamento (VE) Cod. Fatt. Elettronica. UF5BPT Tel. 0431 516321-134
Tel. Centralino. 0431.516311 IBAN:1171M0533636290000030134753 Fax: 0431.516312
Fax: 0431.516312 Fax Settore: 0431.516230
Sito: www comunesanmichele it E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it
E — mail: info(6ìcomunesanmichele.it
Certiticata (PEC): Orario Apertura al Pubblico
comune.sanmichelealtagliamento.vepecveneto.it Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00

Martedì: 16 00 — 17.30 OI,ca Il RISTICO 1)1 1111110SF

Giovedì: Solo su appuntamento

IIjI II) Ill[II !ll ! IjI !I



- numero di offerte ricevute: 0$ (otto);

• Prot. n. 31772 del 22/11/2017 - GIRARDELLO S.R.L. — Porto Viro (Ro)

• Prot. n. 31829 del 22/11/2017 - GREGOLIN LAVORI MARITTIMI SRL - Cavallino Treporti (Ve)

• Prot. n. 31831 del 22/11/2017 - MAC COSTRUZIONI SRL IJNIPERSONALE — Resana (Tv)

• Prot n. 31837 del 22/11/2017 - COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL — Teolo (Pd)

• Prot. n. 31937 del 23/11/2017 - OPEMAR SRL - Latisana (Ud)

• Prot. n. 31951 del 23/11/2017 - LA DRAGAGGI S.R.L. - Marghera - Venezia)

• Prot. n. 31956 del 23/11/2017 - ANESE SRL - Concordia Sagiffaria (Ve)

• Prot. n. 31970 deI 23/11/2017 - IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL - Malcontenta di Mira (Ve)

- impresa aggiudicataria: IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL - Via Seriola Veneta Sinistra, 64 - 30034

Malcontenta di Mira (Ve) — codice NUTS: 027023;

- dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: “piccola impresa” in base alla definizione di cui all’art.

3 co. I lett. aa) del D.Lgs. 50/2016;

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento — località Bibione;

- importo di aggiudicazione: € 69.494,92 per lavori parte a corpo e parte a misura di cui € 1.000,00 relativi

agli oneri della sicurezza, pari al ribasso di 26,75% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi
Estensore: MR

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tel. Centralino: 0431.516311
Fax: 0431.516312
Sito: www.comunesanmicheleit
E — mail: infoìcomunesanmichele.it
Cerljficata (PEC):
comune.sanmicheiealtagliamento.veìpecveneto,it

Il Resabile
1Uvo inaldi

Dati Fiscali Ente SETTORE LAVORI PUBBLICI

C.F./P.IVA 00325190270 Servizio LAVORI PUBBLICI-GARE CONTRATTI

Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT Tel. 0431.516321-134
IBAN:l171 M05336362900000301 34753 Fax: 0431.516312

Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.contratti@COmunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedi al venerdi: 09.00 - 12.00
Martedì: 16.00 - 17.30
Giovedi: Solo su appuntamento

* *
*

EMAS

COMUNE O!
sN MICHElE AI.T.g;l,IAMEN

‘lit.0 tURISTICO DI DIRIONI


